
mit · with 4332.60316
6ohne · without 4332.6030

mit · with 4331.60326
4mit · with 4331.4032

mit · with 4331.60316
mit · with 4331.40314

ohne · without 4331.60306
4ohne · without 4331.4030

Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing
Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

Art.-Nr.Skaleneinteilung · dial setting Ø d

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

green  332.668 499.648
yellow  332.667 499.647
blue  332.666 499.646
grey  332.664 499.644
black  332.663 499.643

 499.642red  332.662

499.../ 332...

Abdeckkappe passend zu Knopf · Cap fits to knob
4332 ... · Art.-Nr.Farbe · Color 4331 ... · Art.-Nr.

Abdeckkappen glänzend Caps bright

4332.6031

4331.6032

4331.6031

4331.6030

4331.4032

4332.6030

 332.668 499.648
 332.667 499.647
 332.666 499.646
 332.664 499.644
 332.663 499.643

 499.642  332.662
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Applied Color Management Settings:
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RGB Image:
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RGB Graphic:
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Rendering Intent: Perceptual
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